ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 013/2016, DE 10 DE MARÇO DE 2016.

VANDERLEI MARKUS, PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Leis Federais nº 11.350/06 e nº 12.994/14, e da Lei
Orgânica Municipal, torna público o seguinte edital para:

1. HOMOLOGAR as inscrições para o Concurso Público para provimento dos cargos de MONITOR EDUCACIONAL,
INSTALADOR, SERVENTE-MERENDEIRA e PROFESSOR DE SÉRIES OU ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
na disciplina de INGLÊS, conforme Anexo I.

2. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, AOS DEZ DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2016.

VANDERLEI MARKUS
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se
Em: 10/03/2016.

Marcelo Kreimeier
Secretário Mun. de Administração, Fazenda e Planejamento

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 2 de 4

ANEXO I

CARGO: MONITOR EDUCACIONAL

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1830020059 ALINE CONCEIÇÃO DA SILVA BARNABÉ

2 1830020020 ANDREA RAMOS FREITAS

3 1830020031 BATISTA DOS REIS NOGUEIRA

4 1830020013 BIANCA FRAGA BITHENCORTE

5 1830020004 CLAUDIA NIRELE SARMENTO

6 1830020034 DAIANE DE AZEVEDO VARGAS

7 1830020042 DIENIFER WESCHENFELDER DE MOURA

8 1830020022 ELIANA JACOBS NASCIMENTO

9 1830020007 ENIRA BRANDAO DE OLIVEIRA

10 1830020019 ÉRICA FRANCIELI VARGAS GONçALVES

11 1830020035 EVELYN GABRIELLA FAGUNDES SANTOS

12 1830020002 IRTE BERENICE GUIALIS

13 1830020047 JAQUELINE SOUZA DE VARGAS

14 1830020001 JENIFFER SILVA DE AZEVEDO

15 1830020052 JOANA ISABEL REINHER

16 1830020041 JOICE DA SILVA FEYH

17 1830020056 JOSIANI DA SILVA PEREIRA FEYH

18 1830020003 JOSIANI PECCIN VICENTE AZEVEDO

19 1830020016 JOSIELI CARDOSO

20 1830020054 JULIA INES REINHER

21 1830020006 KELI DE AZEVEDO MORAIS

22 1830020055 KELI LUISA FELDMANN

23 1830020057 KELLY DAIANE MACEDO

24 1830020032 LEARTE WESSEL DA SILVA

25 1830020015 LILIANA DE SOUZA SCHEIBE

26 1830020058 LUCIANA CRISTINA DUARTE DA SILVA

27 1830020028 LUCIANA DA SILVA SARMENTO

28 1830020029 MAIRA LAíS FOLLMER

29 1830020048 MARCIA ADRIANE ERTHAL

30 1830020014 MARIA HELENA D'AVILA SILVA

31 1830020046 MARLA DENISE DA SILVA

32 1830020011 MARTA MOURA DA SILVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 3 de 4

33 1830020049 NAIR DA ROSA

34 1830020038 PAULA CARINA PEREIRA DE AVILA

35 1830020018 PAULO ANTôNIO GRINGS

36 1830020045 PRISCILA GABRIELA DA SILVA MARQUES

37 1830020027 RAQUEL DE VARGAS

38 1830020037 SELANIRIA GOULART

39 1830020012 TAíS COSTA DUARTE

40 1830020033 TAMARA LUISE SCHAURICH BILHAR

41 1830020008 TATIANA HOFSTäTTER

42 1830020024 TATIANE DA SILVEIRA VARGAS

43 1830020040 VANESSA JANECI JUVER

44 1830020036 VERIDIANA DA COSTA

CARGO: INSTALADOR

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1830030005 ADILSON JOSé DO COUTO QUADROS

2 1830030007 ADRIANO DE VARGAS BILHAR

3 1830030011 DANIEL RODRIGO LUCAS DE CARVALHO

4 1830030016 DIEGO JAIR DA SILVA SANTOS

5 1830030010 DIOGO RODRIGUES

6 1830030009 FABIO LUIZ REINEHR

7 1830030015 FERNANDO ELIAS DE OLIVEIRA

8 1830030003 GRAZIANO PINHEIRO TEJADA

9 1830030012 JUNIOR PINHEIRO DUARTE

10 1830030014 MARCIO ALEXSANDRO DA SILVA FERNANDES

11 1830030006 RAFAEL AUGUSTO KORD

12 1830030017 SIDINEI COSTA MARQUES

CARGO: SERVENTE-MERENDEIRA

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1830040014 ANA PAULA DA SILVA

2 1830040002 ANA PAULA DE MATOS

3 1830040018 BEADE ELISABETH BAUER

4 1830040029 CAMILA DA SILVA EGGERS

5 1830040042 CARLA CAROLINE SILVA DOS REIS

6 1830040040 CáSSIA VIRLéIA FERREIRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 4 de 4

7 1830040035 CLARINDA CARVALHO DOS SANTOS

8 1830040008 CLAUDECIR MORAIS GRACIA DA ROSA

9 1830040031 DAIANA CARDOSO DA SILVEIRA

10 1830040012 DAIANE CRISTINA BARBOSA DOS REIS MARQUES

11 1830040010 DAIANE LAILANA AHLERT GOMES

12 1830040021 EVA NELSA DA COSTA TRESSOLDI

13 1830040025 FABIANE CRISTINA SILVEIRA D AVILA

14 1830040036 GIANI ARAúJO FARIAS

15 1830040030 GUISELA FRITSCH

16 1830040020 IASMIN PEREIRA DE OLIVEIRA

17 1830040007 ISABEL DA COSTA DA SILVA

18 1830040006 IVETE MACHADO

19 1830040013 LEIA DA SILVA

20 1830040015 MARIA ALICE DE SOUZA

21 1830040027 MARILAINE KRABBE DA COSTA

22 1830040028 MARISA DA ROSA BILHAR

23 1830040001 MARLENE LUIZ RICALDE

24 1830040043 MICHELE TAVARES VICENTE

25 1830040003 MIGUEL ANGELO MACHADO RIOS

26 1830040026 MONICA GABRIELA DA SILVA

27 1830040033 QUEZIA JEMIMA KELLERMANN DA SILVA

28 1830040039 RAIENI CARULINI SALDANHA SAMPAIO

29 1830040037 SCARLLET CATHARINE BAUER

30 1830040017 SINARA OLIVEIRA MACIEL

31 1830040019 TATIANA LOPES BITHENCORTE

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES OU ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL na disciplina de INGLÊS

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1830050006 CRISTIANE ANDREIA AZEVEDO

2 1830050011 EVELYM KARLA WOLF

3 1830050005 GRASIELE DE AVILA

4 1830050007 MARIA DIENE ALVES BRANDãO

5 1830050010 MARTA DO CANTO DA SILVA

6 1830050004 TAINAN NUNES CAMPOS

7 1830050002 VANDERLEI LUIZ JUVER